3yeBa TaTbfAiHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

721-H

733-H

723-H

724-H

732-H

730-H

741-H

738-H

729-H

731-H

746-H

747-H

745-H

748-H

751-H

755-H

762-H

761-H

777-H

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

07.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

10.10.2023

09.10.2023

07.10.2023

08.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

21.10.2023

21.10.2023

26.10.2023

CBepeHun

3yeBa TaTbsiHa EBreHbeBHa

009434

13.04.2015

O6beKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



778-H

776-H

782-H

787-H

786-H

734-H

757-H

775-H

793-H

792-H

802-H

803-H

815-H

833-H

817-H

840-H

841-H

795-H

799-H

816-H

814-H

823-H

822-H

847-H

850-H

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0C»

000 «3M0OC»

26.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

07.10.2023

20.10.2023

26.10.2023

03.11.2023

02.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

24.11.2023

15.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KomHaTa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometlleHne
(anapTaMeHThbl)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KeapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



855-H

851-H

858-H

873-H

874-H

875-H

880-H

889-H

849-H

897-H

854-H

888-H

879-H

000 «3M0C»

000 «3MOC»

000 «3M0OC»

000 «3MNOC»

000 «3MOC»

000 «3MNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MNOC»

000 «3M0C»

000 «3M0OC»

000 «3M0OC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

04.12.2023

01.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

16.12.2023

20.12.2023

01.12.2023

27.12.2023

04.12.2023

20.12.2023

15.12.2023

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Зуева Татьяна Евгеньевна

