

Зуева Татьяна Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Татьяна Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009434			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
721-Н	ООО «ЭПОС»	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
733-Н	ООО «ЭПОС»	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
723-Н	ООО «ЭПОС»	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
724-Н	ООО «ЭПОС»	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
732-Н	ООО «ЭПОС»	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
730-Н	ООО «ЭПОС»	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
741-Н	ООО «ЭПОС»	10.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
738-Н	ООО «ЭПОС»	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
729-Н	ООО «ЭПОС»	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
731-Н	ООО «ЭПОС»	08.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
746-Н	ООО «ЭПОС»	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
747-Н	ООО «ЭПОС»	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
745-Н	ООО «ЭПОС»	13.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
748-Н	ООО «ЭПОС»	16.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
751-Н	ООО «ЭПОС»	18.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
755-Н	ООО «ЭПОС»	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
762-Н	ООО «ЭПОС»	21.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
761-Н	ООО «ЭПОС»	21.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
777-Н	ООО «ЭПОС»	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

778-Н	ООО «ЭПОС»	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
776-Н	ООО «ЭПОС»	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
782-Н	ООО «ЭПОС»	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
787-Н	ООО «ЭПОС»	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
786-Н	ООО «ЭПОС»	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
734-Н	ООО «ЭПОС»	07.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
757-Н	ООО «ЭПОС»	20.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
775-Н	ООО «ЭПОС»	26.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
793-Н	ООО «ЭПОС»	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
792-Н	ООО «ЭПОС»	02.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
802-Н	ООО «ЭПОС»	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
803-Н	ООО «ЭПОС»	09.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
815-Н	ООО «ЭПОС»	15.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
833-Н	ООО «ЭПОС»	24.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
817-Н	ООО «ЭПОС»	15.11.2023	Нежилое помещение (апартаменты)	Рыночная	Оценка недвижимости
840-Н	ООО «ЭПОС»	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
841-Н	ООО «ЭПОС»	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
795-Н	ООО «ЭПОС»	03.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
799-Н	ООО «ЭПОС»	07.11.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
816-Н	ООО «ЭПОС»	15.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
814-Н	ООО «ЭПОС»	15.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
823-Н	ООО «ЭПОС»	20.11.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
822-Н	ООО «ЭПОС»	20.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
847-Н	ООО «ЭПОС»	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
850-Н	ООО «ЭПОС»	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

855-Н	ООО «ЭПОС»	04.12.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
851-Н	ООО «ЭПОС»	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
858-Н	ООО «ЭПОС»	06.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
873-Н	ООО «ЭПОС»	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
874-Н	ООО «ЭПОС»	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
875-Н	ООО «ЭПОС»	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
880-Н	ООО «ЭПОС»	16.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
889-Н	ООО «ЭПОС»	20.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
849-Н	ООО «ЭПОС»	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
897-Н	ООО «ЭПОС»	27.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
854-Н	ООО «ЭПОС»	04.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
888-Н	ООО «ЭПОС»	20.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
879-Н	ООО «ЭПОС»	15.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости